2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2020                                      № 122
Об утверждении Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетной сметы
администрации Суровикинского муниципального
района Волгоградской области и муниципальных

казенных учреждений, подведомственных

администрации Суровикинского муниципального
района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 г. N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», во исполнение статей 158, 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. N 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21 ноября 2011 г. N 1408 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
-постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17 июня 2013 г. № 982 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2011 г. № 1408 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путём размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: 404415, Волгоградская область, г.Суровикино, ул.Ленина, 64.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                        Т.А. Гегина